

AUGLÝSING

um deiliskipulag í Skeiða- og Gnúpverjahreppi.

Í samræmi við skipulagslög nr. 123/2010 hefur sveitarstjórn Skeiða- og Gnúpverjahrepps samþykkt eftirfarandi deiliskipulagsáætlanir:

Deiliskipulag, Gljúfurleit - skálasvæði

Deiliskipulagið tekur til skálasvæðisins Gljúfurleit á Gnúpverjaafretti. Markmið deiliskipulagstíllögunnar er að setja ramma utan um uppbyggingu svæðisins og setja skilmála um framtíðaruppbyggingu. Í deiliskipulaginu felst m.a. skilgreining tveggja byggingarreita, áningarhólfs og vatnsbóls ásamt verndarsvæði umhverfis það. Auk þess sem gert er ráð fyrir reit fyrir tjaldsvæði. Samþykkt í sveitarstjórn 20. desember 2023.

Deiliskipulag, Bjarnalækjarbotnar – fjallasel.

Deiliskipulagið tekur til fjallaselsins Bjarnalækjarbotna á Gnúpverjaafretti. Markmið deiliskipulagsins er að setja ramma utan um uppbyggingu svæðisins og setja skilmála um framtíðaruppbyggingu. Í deiliskipulaginu felst m.a. skilgreining tveggja byggingarreita og áningarhólfs auk þess sem gert er ráð fyrir reit fyrir tjaldsvæði. Samþykkt í sveitarstjórn 20. desember 2023.

Deiliskipulag, Tjarnarver – fjallasel.

Deiliskipulagið tekur til fjallaselsins Tjarnarvers á Gnúpverjaafretti. Markmið deiliskipulagsins er að setja ramma utan um uppbyggingu svæðisins og setja skilmála um framtíðaruppbyggingu. Í deiliskipulaginu felst m.a. skilgreining tveggja byggingarreita, áningarhólfs og tillögu að fyrirhuguðu vatnsbóli auk þess sem gert er ráð fyrir reit fyrir tjaldsvæði. Samþykkt í sveitarstjórn 20. desember 2023.

Deiliskipulag, Skeiðamannafit – fjallasel.

Deiliskipulagið tekur til fjallaselsins Skeiðamannafits á Flóa- og Skeiðamannaafretti. Markmið deiliskipulagsins er að setja ramma utan um uppbyggingu svæðisins og setja skilmála um framtíðaruppbyggingu. Í deiliskipulaginu felst m.a. skilgreining tveggja byggingarreita, áningarhólfs og vatnsbóls ásamt verndarsvæði umhverfis það auk þess sem gert er ráð fyrir reit fyrir tjaldsvæði. Samþykkt í sveitarstjórn 20. desember 2023.

Deiliskipulag, Sultarfit – fjallasel.

Deiliskipulagið tekur til fjallaselsins Sultarfits á Flóa- og Skeiðamannaafretti. Markmið deiliskipulagsins er að setja ramma utan um uppbyggingu svæðisins og setja skilmála um framtíðaruppbyggingu. Í deiliskipulaginu felst m.a. skilgreining byggingarreits, áningarhólfs og vatnsbóls ásamt verndarsvæði umhverfis það auk þess sem gert er ráð fyrir reit fyrir tjaldsvæði. Samþykkt í sveitarstjórn 20. desember 2023.

Deiliskipulag, Setrið – fjallasel.

Deiliskipulagið tekur til fjallaselsins Setursins á Flóa- og Skeiðamannaafretti. Markmið deiliskipulagsins er að setja ramma utan um uppbyggingu svæðisins og setja skilmála um framtíðaruppbyggingu. Í deiliskipulaginu felst m.a. skilgreining byggingarreits og vatnsbóls ásamt verndarsvæði umhverfis það auk þess sem gert er ráð fyrir reit fyrir tjaldsvæði. Samþykkt í sveitarstjórn 20. desember 2023.

Deiliskipulag, Klettur – fjallasel.

Deiliskipulagið tekur til fjallaselsins Kletts á Flóa- og Skeiðamannaafretti. Markmið deiliskipulagsins er að setja ramma utan um uppbyggingu svæðisins og setja skilmála um framtíðar-

uppbyggingu. Í deiliskipulaginu felst m.a. skilgreining tveggja byggingarreita, áningarhólfs og vatnsbóls ásamt verndarsvæði umhverfis það auk þess sem gert er ráð fyrir reit fyrir tjaldsvæði. Samþykkt í sveitarstjórn 20. desember 2023.

Deiliskipulag, Hallarmúli – fjallasel.

Deiliskipulagið tekur til fjallaselsins Hallarmúla á Flóa- og Skeiðamannaafreitti. Markmið deiliskipulagsins er að setja ramma utan um uppbyggingu svæðisins og setja skilmála um framtíðaruppbyggingu. Í deiliskipulaginu felst m.a. skilgreining byggingarreits, áningarhólfs og vatnsbóls ásamt verndarsvæði umhverfis það auk þess sem gert er ráð fyrir reit fyrir tjaldsvæði. Samþykkt í sveitarstjórn 20. desember 2023.

Ofangreindar deiliskipulagsáætlanir hafa hlotið þá meðferð sem skipulagslög mæla fyrir um og öðlast þegar gildi.

Laugarvatni, 24. janúar 2024.

Skipulagsfulltrúi Umhverfis- og tæknisviðs uppsveita bs.,

Vigfús Þór Hróbjartsson.

B-deild – Útgáfudagur: 7. febrúar 2024